
Magnum 250g Beef & Cod Cubes

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 11:06
1/1

Kód produktu 16707 
Hmotnost 0,2700 
EAN 8595675202337 

Měkká, přírodní masová pochoutka z hovězího a rybího
masa, ve tvaru kostičky.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
Každodenní pochoutka pro malé, střední i velké psy.

100% přírodní masová pochoutka pro psy.
Pamlskem můžete psa odměňovat denně a hned
několikrát.
Slouží jako odměna při hře, výcviku nebo jako doplněk
stravy při cestách.
Nezatěžují organismus a je výborně stravitelný.
Bez negativních účinků na zuby a dásně.
Sáček má vychytané uzavírání.
Na vršku pytlíku je zip (rychlouzavíratelný), díky
kterému se jeho obsah nevysouší a mňamka je déle
čerstvá a chutná.

Složení: hovězí maso, rybí maso, škrob, rostlinný
protein, glycerin.
Analitycké složky: hrubý protein 35 %, obsah tuku 1
%, hrubý popel 4 %, hrubá vláknina 3 %, vlhkost 18 %.

Krmný návod: Podávejte jako pamlsek, odměnu a
podobně. V přiměřeném množství dle potřeby, stavu a
velikosti vašeho psa.

Uchovávejte na suchém a chladném místě.
Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.
Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.
není určeno k lidské spotřebě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


